
2019年6月26日（水）

於　袖ヶ浦カンツリークラブ袖ヶ浦コース

都県名 選手名 OUT IN 計 合計 順位

小室　敬偉 39 35 74

小林　大河 34 37 71

中野　麟太朗 37 35 72

竹原　佳吾 36 35 71

芳崎　陽紀 37 40 77

林　　恭平 37 36 73

小屋　将一朗 36 36 72

上原　挑夢 39 37 76

吉沢　己咲 37 39 76

小林　龍生 36 38 74

大野　　倖 37 42 79

坂田　一真 36 36 72

池田　悠太 36 36 72

石川　　巧　 37 38 75

塚原　悠斗 39 40 79

鈴木　隆太 38 38 76

石森　健太郎 37 41 78

寺辻　真生 39 39 78

風岡　衣杏 37 39 76

楠原　竜太朗 42 45 87

櫻井　新樹 38 41 79
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国体関東ブロック大会少年男子
2019年6月26日(水)
袖ヶ浦CC袖ヶ浦コース

1 竹原　佳吾 神奈川県 36 35 71
2 小林　大河 東京都 34 37 71
3 中野　麟太朗 東京都 37 35 72
4 坂田　一真 千葉県 36 36 72
5 小屋　将一朗 群馬県 36 36 72
6 池田　悠太 栃木県 36 36 72
7 林　恭平 神奈川県 37 36 73
8 小室　敬偉 東京都 39 35 74
9 小林　龍生 千葉県 36 38 74
10 石川　　巧 栃木県 37 38 75
11 上原　挑夢 群馬県 39 37 76
12 鈴木　隆太 埼玉県 38 38 76
13 吉沢　己咲 群馬県 37 39 76
14 風岡　衣杏 山梨県 37 39 76
15 芳崎　陽紀 神奈川県 37 40 77
16 寺辻　真生 埼玉県 39 39 78
17 石森　健太郎 埼玉県 37 41 78
18 塚原　悠斗 栃木県 39 40 79
19 櫻井　新樹 山梨県 38 41 79
20 大野　　倖 千葉県 37 42 79
21 楠原　竜太朗 山梨県 42 45 87

TOTAL順位 選手名 都県名 OUT IN
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